Praça São Benedito, 417 – Centro
15.440-000
Nova Granada/SP

Contratado PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ nº
61.198.164/0001-60, Avenida Rio Branco, nº
1489, complemento Rua Guaianases, 1238 –
Campos Eliseos, Cep – 01205-001 - São Paulo/SP.

Valor R$ 84.900,00 (Oitenta e quatro mil e novecentos
reais).

Data
Contrato

22/09/2023

Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................